
RADA GMINY
WILKOWICE

UCHWAŁA NR XVIII/121/2025
RADY GMINY WILKOWICE

z dnia 25 czerwca 2025 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2024 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U.
z 2024 r., póz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(t. j. Dz. U. z 2024 r., póz. 1530 z późn. zm. ),

Rada Gminy Wilkowice uchwala, co następuje:

§ l. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy za
2024 rok.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca Rady Gminy

KV
. lina Macher

Id: 23AA3475-570A-4C22-885A-F44B8C7AB1AC. Podpisany Strona l



RADA GMINY
WILKOWICE

UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 270 ust. l ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego przekazywane jest organowi stanowiącemu jednostki samorządu
terytorialnego, w terminie do dnia 31 maja roku następującego po roku budżetowym.
Zatwierdzenie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu poprzedzone jest
pracą Komisji Rewizyjnej, która zgodnie z art. 270 ust. 2 w/w ustawy rozpatruje następujące dokumenty:

. sprawozdanie finansowe,

. sprawozdanie z wykonania budżetu,

. opinię RIO o tym sprawozdaniu,

. informację o stanie mienia Gminy.
Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i zatwierdza sprawozdanie finansowe
jednostki samorządu terytorialnego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu, w terminie do dnia
30 czerwca roku następującego po roku budżetowym.

iNICZĄClRADYGl
Lt

mgr Alina Macher

Id: 23AA3475-570A-4C22-885A-F44B8C7AB1AC. Podpisany Strona l


